
AANWIJZINGSBESLUIT WOO-CONTACTPERSOON GEMEENTE VLIELAND 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Vlieland, ieder 

voor zich; 

Gelet op artikel 4.7 van de Wet Open Overheid (Woo); 

Besluiten: 

de persoon die werkzaam is in de functie beleidsadviseur bestuurlijk juridische zaken binnen de gemeente 

Vlieland aan te wijzen als Woo-contactpersoon als bedoeld in artikel 4.7 Woo; 

dit besluit treedt in werking op 1 mei 2022. 

  

Vlieland, 07 - 06 – 2022 

  

de burgemeester 

  

M. Schrier 

burgemeester 

  

Nr. 264748 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2022 nr. 264748 13 juni 2022 1 


